2

	[image: GerbNewMini2]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2019

                                                                                                     № 1401

	г. Североуральск

О внесении изменений в План мероприятий по подготовке и празднованию
75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов, утвержденный постановлением Администрации Североуральского
городского округа от 07.05.2019 № 478

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Свердловской области от 27.09.2019 № 621-ПП «О предоставлении бесплатного проезда по территории Свердловской области на автомобильном транспорте общего пользования (кроме такси) в междугородном сообщении и на железнодорожном транспорте в пригородном сообщении в период проведения мероприятий, связанных с празднованием 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов, с 3 по 12 мая 2020 года лицам, сопровождающим ветеранов Великой Отечественной войны», Уставом Североуральского городского округа, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в План мероприятий по подготовке и празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 07.05.2019 № 478, следующее изменение:
Раздел 3. Плана «Социально-значимые и памятно-мемориальные мероприятия» дополнить строкой 25-1 следующего содержания:
	25-1
	Организация предоставления бесплатного проезда на автомобильном транспорте общего пользования (кроме такси) в период проведения мероприятий, связанных с празднованием 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, с 3 по 12 мая 2020 года на территории Североуральского городского округа для ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов и сопровождающих их лиц.
	с 03 по 12 мая
2020 года
	Предприятия, организации, индивидуальные предприниматели, осуществляющие пассажирские перевозки на автомобильном транспорте
(по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа Ж.А. Саранчину.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
[bookmark: _GoBack]Североуральского городского округа				          В.П. Матюшенко

image1.png